静岡県告示第708号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年11月７日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

山田 大輔 賀茂郡東伊豆町 賀茂郡東伊豆町稲取字中峯2368番１

原 千昭 伊豆の国市 伊豆の国市南條字尾崎1317番

石渡 博晃 伊豆の国市 伊豆の国市奈古谷字花立1314番１

日本豊受自然農株式会社 田方郡函南町 伊豆の国市韮山金谷字宮ノ前92番ほか６筆

眞野 育朗 伊豆の国市 伊豆の国市原木字箱根田1369番１

株式会社万城食品 三島市 伊豆の国市北江間字男坂前854番１ほか１筆

末永 達之 賀茂郡河津町 賀茂郡河津町田中字小嶺前182番１

農事組合法人丸榮 沼津市 沼津市西浦足保字猿向191番７の一部ほか８筆

吉田 新生 沼津市 沼津市西浦久料字古芋412番１ほか10筆

相磯 勝美 沼津市 沼津市西浦木負字峯550番１

汐崎 史朗 沼津市 沼津市西浦木負字横林622番１ほか３筆

宮澤 保 三島市 三島市字観音洞4704番495

合同会社岩米農産 三島市 三島市松本11番１ほか４筆

川口 誠介 三島市 三島市谷田字沖田949番

フードカルチャー・ルネサン

ス株式会社
三島市 三島市佐野字陣ヶ沢山1393番ほか17筆

内野 和明 三島市 三島市梅名680番１

後藤 資東史 三島市 三島市笹原新田字向山353番７ほか２筆

本間 一平 三島市 三島市谷田字大アラク1935番25ほか１筆

中村 嶺志 三島市 三島市市山新田字陰196番１ほか６筆

加藤 慎一 三島市 三島市佐野字片平山1647番369

立見 哲也 三島市 三島市徳倉字片平山1195番342の一部

久保田 央子 三島市 三島市塚原新田字山神所299番１ほか１筆

瀬戸 孝雄 御殿場市 御殿場市山之尻字石原1722番ほか１筆

瀬戸 豊夫 御殿場市 御殿場市清後字神山721番ほか10筆

高杉 安興 御殿場市 御殿場市塚原字水掛1510番ほか７筆

横山 保作 御殿場市 御殿場市清後字神山724番ほか10筆

瀬戸 茂 御殿場市 御殿場市清後字神山701番ほか４筆

杉山 玄一 御殿場市 御殿場市山尾田字サイカチ210番ほか２筆

坂本 昌幸 島田市 島田市阪本字沼伏原4895番３

澤本 真二 島田市 島田市湯日字ホウロク沢739番４

松本 正 島田市 島田市湯日字奥ノ沢1033番７ほか１筆

松本 武 島田市 島田市湯日字宮ノ上767番１

村上 明広 島田市 島田市湯日字宮ノ上767番８

福田 健司 島田市 島田市湯日字下湯日3640番の一部

河島 補 島田市 島田市牛尾字権三島599番１ほか３筆

松浦 将浩 島田市 島田市阪本字大溝西326番１ほか１筆

小林 芳昭 藤枝市 島田市横岡字大太尾1124番１ほか６筆

八木 正廣 島田市 島田市大柳南584番ほか５筆

山田 徹 島田市 島田市相賀字広長704番２ほか１筆

天野 英紀 島田市 島田市相賀字広長672番ほか５筆

天野 俊司 島田市 島田市相賀字広長642番１

農事組合法人東邦農園 島田市 島田市川根町家山字大タア2798番４ほか20筆

株式会社ふじえだferme 牧之原市 島田市大柳字大溝東5305番ほか３筆

池谷 俊裕 島田市 島田市阪本字山ノ下1493番１ほか４筆

末永 雅人 島田市 島田市阪本字銭神原2209番ほか７筆

守谷 能精 島田市 島田市川根町笹間下字松ノ木739番ほか45筆

太田 吉彦 島田市 島田市船木字中原2511番１

杉谷 道也 島田市 島田市横岡字孫右エ門原860番71の一部ほか23筆

孕石 育利 島田市 島田市大代字影島125番ほか13筆

株式会社ハラダ製茶農園 島田市 島田市落合西202番ほか３筆

岡村 暢行 島田市 島田市川根町笹間上字エンナン1048番１ほか30筆

天野 文夫 島田市 島田市相賀字南皆戸488番１

原 信雄 島田市 島田市船木字谷川西5313番

原﨑 賀之 島田市 島田市船木字坂上5011番ほか１筆

萩下 利雄 島田市 島田市川根町葛籠字シマ1215番３ほか１筆

山田 光雄 島田市 島田市相賀字青木田979番１ほか１筆

石澤 宏俊 島田市 島田市船木字岡田権右エ門西3298番１ほか４筆

増田 文明 島田市 島田市細島字中島1185番ほか２筆

秋山 威之 島田市 島田市金谷猪土居2869番ほか７筆

山村 隆之 島田市 島田市湯日字鎌塚2058番２ほか１筆

曽根 彰宣 島田市 島田市阪本字大溝西329番３ほか10筆

株式会社エナジーファーム 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町上岸字中平339番

農事組合法人東邦農園 島田市 榛原郡川根本町下長尾字沢向井749番１ほか１筆

有限会社佐野ファーム 周智郡森町 周智郡森町円田字油６番１ほか１筆

小池 豊彦 湖西市 湖西市新所字西大谷6478番

江川 雅紹 湖西市 湖西市入出字伝正院1034番３ほか３筆

谷中 正博 湖西市 湖西市白須賀字宿南2700番１ほか９筆

ウィン チョー アウン 湖西市 湖西市吉美字梶田1120番１

株式会社アイファーム 浜松市 湖西市新所字西大谷6463番の一部ほか３筆

株式会社すこやか 湖西市 湖西市大知波字毛古谷108番９ほか１筆

櫻井 洋 伊豆の国市 伊豆の国市奈古谷字沖田154番３ほか３筆

佐々木 毅 伊豆の国市 伊豆の国市中條字鴉田３番２ほか２筆